PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 апреля 2020 г.

	N
	308

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 31 июля 2019 года № 661
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31 июля 2019 года № 661, изложив его в новой редакции:

«СОСТАВ

межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом на территории

Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель Комиссии;

Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела ГЗ, ПБ и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя Комиссии;

Березкина Людмила Юрьевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Сорокин Николай Николаевич – начальник ОНД и ПР по Дивеевскому району (по согласованию);

Троицкий Николай Михайлович – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Арзамасском, Ардатовском, Вадском, Дивеевском и Первомайском районах (по согласованию);

Смирнов Вадим Николаевич – главный государственный инспектор Арзамасского территориального отдела Волжско-Окского управления Ростехнадзора (по согласованию);

 Егоров Геннадий Геннадьевич – директор Дивеевского филиала КП НО «Нижтехинвентаризация» (по согласованию);

Абдуллаева Людмила Ивановна – начальник отдела министерства экологии и природных ресурсов Нижегородской области (по согласованию);

Поначугина Людмила Евгеньевна – начальник Дивеевского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области (по согласованию);

Синицын Дмитрий Валерьевич – начальник Дивеевского РЭС (по согласованию);

Представитель Арзамасского отдела государственной жилищной инспекции Нижегородской области по Арзамасскому, Ардатовскому, Большеболдинскому, Дивеевскому, Шатковскому, Лукояновскому, Починковскому, Вадскому, Гагинскому районам, городам Арзамас, Саров и Первомайск (по согласованию);

Уполномоченные лица администраций сельсоветов Дивеевского муниципального района Нижегородской области в рамках осуществления муниципального жилищного контроля (по согласованию)».
2. Информационному сектору по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ, заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.